11 Eylül 2025 tarihinde duyurduğu üzere, şirkete ait İstanbul İli, Beşiktaş İlçesi, Bebek Mahallesi,

1259 ada, 132-133 parselde bulunan gayrimenkulün satış ihalesi, açık teklif ve açık arttırma usulü ile gerçekleştirildi. İhalede en

yüksek teklif, KDV dahil 1.116.000.000 TL (Bir milyar yüz on altı milyon Türk Lirası) olarak alındı. Yönetim Kurulu'nun onayının

ardından, tapu devri işlemlerinin en kısa sürede tamamlanacağı bildirildi.

Sasa Polyester (SASA, Negatif): Erdemoğlu Holding, SASA'da sahip olduğu SASA'nın ödenmiş sermayesinin yaklaşık %3,3'ü